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EPIDEMIOLOGICA, PROMOCION Y PREVENCION

{Grupo)

CONS

NOMBRES Y APELLIDOS

OBSERVACIONES

ADRIANA PATRICIA DIAZ MORALES

CUMPLE REQUISITOS

JOHN JAVIER MORENQ GOMEZ

CUMPLE REQUISITOS

NEICY JOHANNA CASTIBLANCO LOPEZ

CUMPLE REQUISITOS

PAULA ANDREA MORENO ARBOLEDA

CUMPLE REQUISITOS

PAVEL TIBERIO MEDINA VALDERRAMA

CUMPLE REQUISITQS

ADRIANA VALDELAMAR JIMENEZ

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

LUIS HERNANDO SANGOVAL SARMIENTO

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

ALEJANDRA LOZANO ALEJO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA:

1. TITULO DE FORMACION ACADEMICA PROFESIONAL EN
CIENCIAS DE LA SALUD.

2. TARJETA PROFESIONAL.

3. TREINTA Y SEIS {36) MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE
PROFESIONAL.

REQUERIDOS EN LA INVITACION.

ANA CRISTINA CHICA RESTREPO

NO CUMPLE REQUISITCS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA:

1. TREINTA Y SEIS (36) MESES DE EXPERIENCIA EN CARGCS DE
PROFESIONAL.

REQUERIDOS EN LA INVITACION.

10

ANDREA TATIANA GARCIA BERNAL

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSAMNACION,
TENIENDG EN CUENTA QUE NO APORTA:

1. TITULC PROFESIONAL EN CIENCIAS DE LA SALUD.

2. TREINTA Y SEIS (36) MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE
PROFESIONAL.

REQUERIDOS EN LA INVITACION

11

ANGELA LILIANA ROMERQ BERNAL

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA:

1. TREINTA Y SEIS (36) MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE
PROFESIONAL.

REQUERIDO EN LA INVITACION.

12

BRIYITH RUIZ VASQUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO AFORTA: |
1. TREINTA Y SEIS (36) MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE
PROFESIONAL,

REQUERIDOS EN LA INVITAGION,
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NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA:

1. TITULQ PROFESIONAL EN CIENCIAS DE LA SALUD

13 |CAROLAINE JISETH ARDILA VILLARRAGA 2. TARJETA PROFESIONAL

3. TREINTA Y SEIS (36) MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE
PROFESIONAL.

REQUERICOS EN LA INVITACION

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA:

1. TARJETA PROFESIQNAL.

2. TREINTA Y SEIS MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE
PROFESIONAL

REQUERIDOS EN LA INVITACION,

14 |DIANA NMATALIA ZAMUDIO

NO CUMPLE REQUISITOS DOESFUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA:

1. TITULO DE FORMACION ACADEMICA PROFESIONAL EN
15 |DORYS MARGARITA MONTERROZA PAYARES CIENCIAS DE LA SALUD.

2, TREINTA Y SEIS (36) MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE
PROFESIOMNAL.

REQUERIDOS EN LA INVITACION.

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDOQ EN CUENTA QUE NO APORTA:

1. TITULO DE FORMACION ACADEMICA PROFESIONAL EN
CIENCIAS DE LA SALUD.

2. TARJETA PROFESIONAL.

3. TREINTA Y SEIS (36) MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE
PROFESIONAL.

REQUERIGOS EN LA INVITACION.

16 |JEISSON ANDRES HINCAPIE CARVAJAL

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA:

1. TIMULO DE FORMACION ACADEMICA PROFESIONAL EN
17 |JESSIKA MILENA BERMUDEZ RIVERA CIENCIAS DE LA SALUD.

2. TREINTA Y SEIS (36) MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE
PROFESIONAL.

REQUERIDOS EN LA INVITACION.

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA:

18 |JUAN SEBASTIAN SANCHEZ SOLARTE 1. TREINTA Y SEIS (36) MESES DE EXPERIENCIA CERTIFICADA
CON FUNCIONES.

REQUERIDA EN L A INVITACION.

NO CUMPLE REQUISITQS DESPUES DE  SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA:

19 [LAURA CASTELLANOS TOUS 1. TREINTA Y SEIS (36) MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE
PROFESIONAL.

REQUERIDOS EN LA INVETACION.

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA:

1. TARJETA PROFESIONAL.

2. TREINTA ¥ SEIS MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE
PROFESIONAL.

REQUERIDOS EN LA INVITACION.

20  |MADIS MAGUET CASTRO MARTES

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA:

21 |MANUELA RODRIGUEZ AVILA 1. TREINTA Y SEIS MESES DE EXPERIENGIA EN CARGOS DE
|PROFESIONAL.

REGUERIDOS EN LA INVITACION.

NO CGUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA:

22 |NELLY TATIANA CASTILLO ALFONSO 1. TREINTA Y SEIS (36) MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE
PROFESIONAL.

REQUERIDOS EN LA INVITACION.
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23 JPAULA STEFANNY MONROY CAMACHO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA:

1. TREINTA Y SEIS (368) MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE
PROFESIONAL.
REQUERIDOS EN LA INVITACION.

24 |SABRINA MARIA BARROS CASTILLO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENGO EN CUENTA QUE NO APORTA:

1. TREINTA Y SEIS (36) MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE
PROFESIONAL.
REQUERIDOS EN LA INVITACION.

OBSERVACIONES: Los apirantes que cumple requisitos, acceden a examen de conocimientes. Este listado es definitivo.

NOTA:

JENNY ALEXANDRA ROJAS

Coordinadora Grupo Area Gastion y Desarollo del Talemta Humana

Grupo Area de Gestion y Desarrollo det Talento Humano

Cargo

ABORO

Profesional Universitario

Cargo

Eotl
de Vida | abaral

Cargo

ida | abaral

Dependencia

UTCITa ASESTTS 08 FIaneacon y
Sistemasg

Dependancia.

Grupo Gestlén de Ciclo de Vida Laboral

Dependencia

Grupo Bestién de Ciclo de Vida Laboral

Fecha

17-05-2022

Facha

24.05-2022

Fecha:

24-05-2022
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